РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26  сентября 2013 года
                №
124                            п. Новосуховый
Об утверждении муниципальной
программы  Суховского сельского поселения

«Развитие культуры».

В соответствии с Постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 12.08.203г. №104 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения, Постановлением Администрации Суховского сельского поселения  от 12.08.2013г. №103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», Постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 12.08.2013г. № 105 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Суховского сельского поселения «Развитие культуры» согласно приложению № 1.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2014 г. правовые акты Администрации Суховского сельского поселения по перечню согласно приложения №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Суховского сельского поселения                           Л.Г.Резникова